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DODAVATEL 

VEREX-ELTO, a.s. 
Priemyselna 22 
031 01 Liptovsky MikuldS 

Centrum zodpovednostj 
VEREX-ELTO. a.s. - P D 
Kosovska cesta 28 
971 01 Prievidza 
Slovensko 

IC DPH 
iCO 
DiC 
Obch.reg. 
Tel. cislo 
Fax 

S K 2 0 2 0 4 2 8 4 7 6 

31580289 

2020428476 1 Prilohv: 

Okres. sudu 2ilina Oddiel; Sa Vl.e. 10742/L 

+421 46 512 11 11 

+421 46 512 11 19 

P O S T O V A A D R E S A 

Obec Valaskd Bela 
Obecny urad 
972 28 Vataskd Beld 

ZAKAZNIK 

Obec Valaska Bela 
Obecny urad 
972 28 Valaska Bela 

Banka V6dcbccr.o Oveiova banks, a.s. 
Cislo Oetu 445544342/0200 
IBAN SK96 0200 0000 0004 4554 4342 
SWIFT S U B A S K B X 

DSturn vysiavenia 29.11.1J 
Ddlum dodania 29.11.13 
Ditum splatnosti 29.12.13 
Sposob plalby Prevodny prikaz 

\t DPH SK2021211830 
iCO 00318531 
DiC 2021211830 

Cislo tovaru 
Popis tovaru 

Mnozstvo MJ 
Jednotk. 

cena Ciastka 
DPH DPH 

% £iastka 

D L £. 1346008957,Obj. 6. PO13PD009024: 
010496 
LV236PLWG-V60 

6 KS 45,00833 270,05 
MODUS...svJe^dlo...PouliC.2x 36W IP65 LV WG-V60. .na vyioznik pr60 

20 54,01 

Ciastka s 
DPH 

324.06 

Ciastka bez D P H za D L : 270.05 

Celkom EUR bez D P H 
2 0 % DPH 
Celkom EUR vratane D P H 
Ciastka EUR uhradena 
Ciastka EUR na uhradu 

Specifikicia ciastky D P H 
DPH % Zdklad D P H Ciastka DPH 

20 

Celkom 

270,05 

270,05 

54,01 

54,01 

Ciastka s DPH 

324,06 

324,06 

270,05 
54.01 

324,06 
0,00 

324,06 

Vystavil Florek Jozef 


